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Plats
Tid

Sala Folkets Hus, Borgmastaregatan 1, 733 30 Sala
Mandagen den 27 maj 2024 kl. 18.00

Sammantrddet inleds med en presentation av boken Sala kommuns politiska
organisation under 100 dr. Forfattarna Glenn Andersson och Per-Olov Rapp ndrvarar.
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Arende

Val av protokolljusterare
Godkdnnande av foredragningslista
Anmaélningsirenden

Avsagelser

Kompletteringsval

Taxa for upplatelse av gatu- och torgplatser samt allman mark i
Sala kommun 2024

Utokat verksamhetsomrade for kommunalt vatten och
spillvatten i Sala och Moklinta

Avskrivelse av medborgarforslag

Godkannande av arsredovisning 2023 for VafabMiljo
kommunalférbund samt beslut om ansvarsfrihet

Godkédnnande av arsredovisning 2023 Samordningsforbundet
Vastmanland samt beslut om ansvarsfrihet

Inkomna motioner, medborgarforslag, interpellationer, fragor

Dnr Sida

2024/5
2024/5
2024/9
2024/9
2023/383

2024/275

2024/338
2024/313

2024/399

Sammantradet sdnds pa Sala kommuns hemsida www.sala.se/webbradio.

Sala den 20 maj 2024
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Emil Andersson Bleckert (S)
Ordforande
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Lina Gummeson

Kommunsekreterare
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